
 

 

 

 

 

 “Ротавирус вакцината за време на Covid 19 пандемија – Искуства и дилеми”  

21-ви Декември, 2020 година (Понеделник) 16:00 часот 

 

16:00 – 16:10       Вовед 

                              доц. д-р Ана Данева Маркова 

                             

16:10 – 16:30       Медицинско значење, ефикасност и безбедност на петтовалентната                          
Ротавирус вакцина во време на Covid 19 пандемија 
 
                              проф. д-р Александра Грозданова 
 
 
16:30 – 16:50       Ротавирус вакцината во заштита на детското здравје  
 
                                    проф. д-р Елизабета Зисовска 
 

 

                
16:50 – 17:10        Акутен Ротавирусен гастроентеритис во детска возраст 
 
                              проф. д-р Соња Бојаџиева 

 
 

17:10 – 17:30        Рота вирусна вакцина кај прематурни новородени и во ерата на 

Covid-19 пандемијата 

 
                               д-р Александар Сајковски 

 

17:30 –                  Дискусија 




